
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/714/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

uchylającą uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - 
placu zabaw w Kumkach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LV/490/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - placu zabaw w Kumkach 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 3744). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 4843


	Uchwała

		2023-09-12T14:52:59+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




